香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

FIH Mobile Limited
富智康集團有限公司

（在開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2038）

向本公司一家間接附屬公司注資

本公告乃由富智康集團有限公司（「本公司」）自願刊發。根據台灣證券交易所適用之披露要

求規定，鴻海精密工業股份有限公司（本公司之最終控股股東，其股份在台灣證券交易所上市）

必須就本公告標題之事項刊發公告。為能及時發送資料予香港及台灣之投資者及有意投資者，

於台灣作出該披露之同時，本公司謹此作出本公告。

謹此宣佈於二零一九年十二月十九日，本公司於芬蘭註冊成立之間接全資附屬公司 TNS Mobile

Oy（「 TNS Mobile Oy」）已向其於印度註冊成立之直接附屬公司 TNS Mobile India Private Limited

（「TNS Mobile India」）注資總金額 19,000,000美元（相當於約 13.585億印度盧比*）作多種用

途，包括作為額外營運資金（「該注資」）。

待根據適用之印度法例及法規完成所需手續及程序後，現時預期TNS Mobile India於緊隨該注資

後之已發行股本總額將增至約1,467,081,300印度盧比*，其中99.999993%將由TNS Mobile Oy持有

（代表其額外獲取TNS Mobile India約13,585,000股每股面值為100印度盧比之普通股）。

TNS Mobile India之主要業務為銷售、進出口、經銷、維修及處理作移動及通訊用途之消費電子

產品（其中包含，但不限於，通訊設備、穿戴式裝置、電子書及無線和射頻裝置）。

根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》，該注資不構成本公司之須予公佈交易或關連

交易。

承董事會命

代理主席

池育陽

香港，二零一九年十二月十九日

於本公告刊發日期，本公司董事會由三名執行董事池育陽先生、王建賀先生及郭文義博士；及
三名獨立非執行董事劉紹基先生、Daniel Joseph MEHAN博士及陶韻智先生組成。

*    就本公告而言，美元現按 1.00美元兌換 71.50印度盧比之匯率換算為印度盧比